Cena za zhotovenie a dodanie Diela podľa bodu 1 tohto článku Zmluvy bola vypočítaná 

podľa predloženého výkazu výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto Zmluvy. 

Dohodnutá cena za zhotovenie a dodanie Diela je nasledovná: 

cena bez DPH: 29 736,74  EUR (slovom: 

dvadsaťdeväťtisícsedemstotridsaťšesť 

EUR 74 centov); 

sadzba DPH (23 %) a výška DPH: 6 839,45 EUR (slovom: 

šesťtisícosemstotridsaťdeväť EUR 45 

centov); 

cena vrátane DPH: 36 576,19 EUR (slovom: 

tridsaťšesťtisícpäťstosedemdesiatšesť 

EUR 19 centov;  

ďalej len „Cena Diela“) 

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi účinnými v 

čase fakturácie. 

4. Cena za Dielo podľa bodu 2 tohto článku zahŕňa aj všetky náklady spojené so zriadením 

staveniska, bezpečnostné opatrenia, horizontálna a vertikálna preprava materiálu do